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To: Pranvera Resulaj;  

... 

Cc: flori.durmishi@gmail.com;  

... 

Pershendetje ! 
  
Ne cilesine e koordinatorit per te drejten e informimit, ju drejtohem ne lidhje me kerkesen per 

informacion te Z. Flori Durmishi, i cili me eshte drejtuar me kerkese ne emalin tim, persa i takon 

pergjigjes se marre me shkrese nga DRT Vlore (bashkengjitur).   
  
Paraprakisht Z. Flori Durmishi i eshte drejtuar DRT Vlore persa i takon venies ne dispozicion te 

informacionit nëse blerësi “Enid Konstruksion” shpk NUIS L76507207K ka bërë deklarimin e 

dy faturave nga ana e tij në sistemin e shërbimit elektronik e-tax, duke njohur kështu detyrimin 

kundrejt Flori Durmishi PF. Ky informacion eshte kerkuar nga Z. Durmishi në kuadër të 

rekuperimit të detyrimit financiar pranë autoriteteve kompetente gjyqësore. 
  
Kerkesa e Z. Durmishi i kaloi per interpretim Drejtorise Ligjore dhe Teknike ne DPT, te cilet 

gjykuan se pergjigjja e DRT Vlore ne kete rast nuk eshte korrekte. DRT Vlore duhet t'i pergjigjet 

kerkuesit nese keto fatura jane deklaruar/pranuar  ose jo nga bleresi, dhe ne kete rast nuk jemi ne 

kushtet e kofidencialitetit te te dhenave. 
  
Persa me siper, lutem rivleresimin e kerkeses se Z. Durmishi dhe kthimin e nje pergjigje per 

ankimin e tij. 
  
Lutem me beni dhe mua me dije ne lidhje me pergjigjen qe do t'i kthehet te interesuarit. 
  
Faleminderit per bashkepunimin dhe mirekuptimin. 
  
  
Pune te mbare  
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